Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4358 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 206/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital n.º 148/2017-PRH e o contido no
processo n.º 9094/2017-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para as funções de Agente de
Segurança  Interno  e  Engenheiro  Eletricista, aberto por meio do
Edital n.º 148/2017-PRH, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

2. Que os desempates foram realizados conforme critérios estabelecidos
no Edital n.º 148/2017-PRH.

3. Que não houve entrega de laudo médico referente à reserva de vaga
para portador de deficiência.

Maringá, 15 de dezembro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

 EDITAL 148/2017-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 15/12/2017 11:08:07                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNO - GOIOERÊ                                                                          Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3                        Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 82243 APARECIDO GALHARDO DA SILVA         69013546     14/10/1974  6,250  2,500  0,250                          9,000 0001 Classificado

 82319 NEIGMAR LOPES                       62719818     06/06/1974  6,500  2,000  0,000                          8,500 0002 Classificado

 82309 JOVANES MARTINS SANTOS              20332280     28/02/1966  6,250  2,000  0,250                          8,500 0003 Classificado

 82196 JOAO CARLOS ALBANO                  99206209     19/12/1986  6,000  2,250  0,250                          8,500 0004 Classificado

 82357 ANTONIO BARRETO DE LIMA FILHO       23688646     04/03/1965  6,000  2,000  0,500                          8,500 0005 Classificado

 82242 RAFAEL FERNANDO ANDRADE DE SIQUE    95988920     16/04/1986  6,500  1,250  0,250                          8,000 0006 Classificado

 82308 LUIZ FERNANDO GOMES DE SANTANA      100306700    02/08/1988  6,250  1,500  0,250                          8,000 0007 Classificado

 82252 JAIME BARBOZA DE JESUS              109871729    03/06/1991  5,750  1,500  0,500                          7,750 0008 Classificado

 82191 OCELANO ALVES                       53476228     20/05/1971  6,250  1,250  0,000                          7,500 0009 Classificado

 82368 MARCIO FERNANDO FERREIRA            87375412     24/12/1983  5,750  1,500  0,250                          7,500 0010 Classificado

 82220 JOÃO PAULO SAGRILLO                 80899220     27/04/1981  6,000  1,000  0,250                          7,250 0011 Classificado

 82333 ROBSON AUGUSTO DOS SANTOS           109200743    06/01/1991  6,000  1,000  0,250                          7,250 0012 Classificado

 82305 MISAEL SOUZA DE OLIVEIRA MENDES     47348821     22/02/1991  5,750  1,250  0,000                          7,000 0013 Classificado

 82332 LEANDRO AGUIAR DE JESUS             91861798     22/10/1982  5,750  0,750  0,500                          7,000 0014 Classificado

 82189 ALEX SANDRO CORDEIRO DE OLIVEIRA    100588765    16/09/1986  5,250  1,500  0,250                          7,000 0015 Classificado

 82326 JOSIANO COUTO DE SOUZA              95255132     11/12/1981  5,750  1,000  0,000                          6,750 0016 Classificado

 82320 MICHAEL DOUGLAS ALIHER CANOVAS      136596306    15/09/1990  5,500  1,000  0,000                          6,500 0017 Classificado

 82216 SILNEY ROBINSON FERREIRA            3744766      18/06/1980  5,250  1,000  0,250                          6,500 0018 Classificado

 82232 JOSÉ LUIZ NOVAKOWSKI                34277729     26/03/1961  5,000  0,500  0,500                          6,000 0019 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECIFICO                            NT2 -  LINGUA PORTUGUESA

           NT3 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 Total de candidatos classificados =>   19

 EDITAL 148/2017-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 15/12/2017 11:09:45                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA                                                                                         Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3    NT4                 Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 82260 HUGO EIJI IMAI                      93785002     09/06/1985  3,500  0,000  2,505  7,500                   6,752 0001 Classificado

 82262 RICARDO PEREIRA CARDOSO             3054274      28/02/1964  3,750  0,000  1,635  7,000                   6,192 0002 Classificado

 82318 NELSON CERQUEIRA LEITE NETO         103741432    23/03/1992  3,750  0,000  1,455  7,000                   6,102 0003 Classificado

 82317 LEONARDO SANTOS MOREIRA             89629616     20/12/1989  4,750  0,000  1,485  3,500                   4,867 0004 Classificado

 82347 HENRIQUE ALENCAR YOTANI             102463641    10/11/1993  3,500  0,250  1,410  4,000                   4,580 0005 Classificado

 82218 FELIPE BAMBERG SOARES               5596670      08/09/1994  4,500  0,250  2,280  1,500                   4,265 0006 Classificado

 82219 PAULO HENRIQUE CODATO SEGURA        110540701    16/05/1993  4,500  0,000  2,130  0,500                   3,565 0007 Classificado

 82324 GUILHERME DA COSTA DE ANDRADE       478602054    27/05/1991  4,500  0,250  1,740  0,000                   3,245 0008 Classificado

 82183 BRUNO HENRIQUE ALVES TEMPORIM       1191844      19/10/1992  4,750  0,000  1,620  0,000                   3,185 0009 Classificado

 82177 KLAUBERT GREMASCHI VIANA            4347742      12/10/1971  4,000  0,250  1,710  0,000                   2,980 0010 Classificado

 82329 MATHEUS GALVÃO DE FRANÇA            107842624    14/02/1996  4,000  0,250  1,500  0,000                   2,875 0011 Classificado

 82336 MARCOS DE LIMA PERRUD               70511070     27/11/1981  3,000  0,500  2,100  0,000                   2,800 0012 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECIFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

           NT3 -  DISSERTATIVA                                       NT4 -  PROVA DE TITULOS

 Total de candidatos classificados =>   12